Juquitiba, no exercício das atribuições legais, torna pública para 
conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, 
a adjudicação do PREGÃO nº 05/2013 conforme segue: Item 
I - FLAVIO AUGUSTO REIS TRANSPORTE EPP I pelo valor total 
de R$ 382.000,00 (Trezentos e oitenta e dois mil reais), Item 
II - FLAVIO AUGUSTO REIS TRANSPORTE EPP I pelo valor total de 
R$ 172.000,00 (Cento e Setenta e dois Mil Reais) para Prestação 
de Serviços de Transporte.

Juquitiba, 07 de Junho de 2013.
FRANCISCO DE ARAÚJO MELO
Prefeito Municipal
 Pregão Presencial nº 06/2013
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Juqui-

tiba – SP torna público para conhecimento de interessados a

[...]

Licitação para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS POR 
NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PROJETO DA ETEC ITUPEVA", 
Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Urbanismo , em con-
formidade com o Art. 26 da Lei 8.666/93 e alterações. Empresa 
RUY OHTAKE ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, no valor total 
de R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais).  - Retorno os 
autos a esse setor, para serem tomadas às demais providências.

Itupeva, 10 de junho de 2013
RICARDO BOCALON
Prefeito Municipal

JABOTICABAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO
REF: PREGÃO Nº 058/2013 - PROCESSO Nº 10009-9/2013

[...]

2013, totalizando 16 (dezesseis) dias, de acordo com o Termo de 
Referência anexo I deste Edital.

HOMOLOGO todo o procedimento realizado pelo Pregoeiro 
e Equipe de Apoio. Homologada a adjudicação do item 01, à 
empresa: PARQUE DE DIVERSÕES STÉFANI LTDA. - ME no valor 
total de R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Jaboticabal, 11 de Junho de 2013
Raul José Silva Girio
Prefeito Municipal
 COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO
REF: PREGÃO Nº 071/2013 - PROCESSO Nº 11408-1/2013
Objeto: Aquisição de materiais de construção que serão 

utilizados pelos Departamentos de Serviços Públicos e de Obras,